「仙台空港等と公共施設等運営権研究会」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成24年11月吉日

会員・オブザーバー各位

特定非営利活動法人
日本PFI・PPP協会

理事長　植田 和男
『第12回 仙台空港等と公共施設等運営権研究会開催のお知らせ』

拝啓　向寒の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、『第12回 仙台空港等と公共施設等運営権研究会』を下記の要領にて開催いたします。
ご参集いただけますようお願い申し上げます。

また、研究会終了後は懇親会・忘年会（16：30～18：30）を企画いたしました。年末をひかえご多用中とは存じますが、是非ご出席ください。
敬具
記
1. 開催日：平成24年12月20日（木）
2. 時　間：13時30分～16時00分
3. 場　所：TKP仙台カンファレンスセンター　ホール4A

宮城県仙台市青葉区花京院1-2-3　ソララガーデンオフィス

TEL：022-217-7126

アクセス：JR仙台駅西口より徒歩3分

市営地下鉄南北線仙台駅より徒歩5分

4. 議　事：13:30～13:40
会長挨拶
13:40～15:10
議題：「報告書について」

講師：未定
　　　　　　15:10～15:20
休憩
15:20～16:00
議題：「次年度研究会について」
講師：特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会

理事長　　植田　和男
【懇親会・忘年会】

· 日　時：16時30分～18時30分

· 会　費：4,000円（お一人様）　※当日会場にて承ります
· [image: image1.jpg]e S

ﬂllﬁgﬂz

w®
o o,
ATIGERE X5,
e i

R i‘; TKP B TEOSRE.

L

EiAE B ko' TP AUt 77 A
Eumm’ -ww

‘rﬁasyrrﬂv
[ 5

o

TKP A EBIRATETRE
Gz}

WEz=077
oo e L3

TP el TSUTAYA

会　場：TKPガーデンシティ仙台　21F　ホールA-1
ＦＡＸ送信先 ： ０３－５４１８－６８８５　　　　　　　　　※ 申込締切日　12月13日（木）

Ｅ-mail      ： info@pfikyokai.or.jp

　　ご出席

　　ご欠席
ご記入日： 平成24年   月   日
	ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	連絡先　〒

	ＴＥＬ.                         　　ＦＡＸ.

	Ｅ-mail.

ご出席　（ 領収書の発行　　必要 ・ 不要 ）

ご欠席
※研究会ご出席者と別の方がご参加いただく場合は、ご記入ください。
	ふりがな　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	ＴＥＬ.                         　　ＦＡＸ.

【 住所 】

〒980-6121

仙台市青葉区中央1-3-1 AER 21階

【 電話番号 】

022-714-8101

【 TKPガーデンシティ仙台地図 】

http://gc-sendai.net/access.shtml

「第12回 仙台空港等と公共施設等運営権研究会」

日時：平成24年12月20日（木）　13：30～16：00

会場：TKP仙台カンファレンスセンター　ホール4A

「仙台空港等と公共施設等運営権研究会」懇親会・忘年会

〇で囲んでください

日　時 ： 16時30分～18時30分

会　費 ： 4,000円（お一人様）　※会費のお支払いは、当日会場にて承ります

会　場 ： TKPガーデンシティ仙台　21F　ホールA-1

お問合せ・お申込先

日本ＰＦＩ・ＰＰＰ協会 事務局　野田 / 兵藤

TEL: 03-5418-6881 / FAX: 03-5418-6885

E-mail: info@pfikyokai.or.jp